

~~56430 MAURON~~

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 1

Vet à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8068135	08/10/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
009822	PVC : 5.86 %PVC : 30,72% STEAK HACHE BOEUF 15 % 130 G X 2 BARQUET TE S/V 260 G CHARAL FRA PVC : 4.89 %PVC : 30,39%		6,000	UNT		3,226	P	3,226	19,36	
009868	COTE PORC ECHINE S/OS 150 G X 2 BARQUETT E 300 G ENV FRA PVC : 11.88 %PVC : 26,46%	B BQT 2C	3,002	KG		8,282		8,282	24,86	
009880	ROTI PORC SUPERIEUR CUIT BARQUETTE 150 G BELLE FRANCE FRA PVC : 2.69 %PVC : 43,42%		8,000	UNT		1,443		1,443	11,54	
009993	MAGRET CANARD FUME S/V 90 G BELLE FRANCE PVC : 4.83 %PVC : 34,22% Cond : x6	AUC Faite	3,000	UNT		3,011		3,011	9,03	
010073	MASCARPONE 35,5% MG 250 G BELLE FRANCE PVC : 1.89 %PVC : 27,99% Cond : x6		3,000	UNT		1,290		1,290	3,87	
010086	FROMAGE PHILADELPHIA NATURE 150 G PHILAD ELPHIA PVC : 1.63 %PVC : 35,09% Cond : x10		5,000	UNT		1,003		1,003	5,02	
010183	CROISSANT JAMBON EMMENTAL 140 G X 2 BARQ UETTE SAT 280 G BELLE FRANCE PVC : 2.75 %PVC : 46,44% Cond : x6		3,000	UNT		1,396	P	1,396	4,19	
010219	BEURRE DEMI-SEL MICRO PAIN 10 G X 20 PAY SAN BRETON PVC : 3.51 %PVC : 24,19% Cond : x10		5,000	UNT		2,522		2,522	12,61	
010256	CREME LEGERE 12% MG BRIQUE 200 ML X 3 EL LE ET VIRE PVC : 3.14 %PVC : 33,98%		10,000	UNT		1,965		1,965	19,65	
010434	DESSERT VEGETAL SAVEUR VANILLE 100 G X 4 SOJASUN	3 LOT	3,000	UNT		1,292	P	1,292	3,88	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	à payer				
TOTAL										

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8068135	08/10/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
010601	PVC : 1.89 %PVC : 27,83% Cond : x6 JARRET DE PORC DEMI-SEL CRU S/V 900 G EN V SOCOPIA FRA	6 PIECE	4,733	KG		5,822		5,822	27,56
010651	PVC : 9.12 %PVC : 32,65% CREME AUX OEUF VANILLE 100 G BELLE FRAN CE	8 LOT	8,000	UNT		1,568		1,568	12,54
010784	PVC : 2.33 %PVC : 28,93% BUCHE DE CHEVRE BIO 23% MG 180 G SOIGNON		6,000	UNT		2,464	P	2,464	14,78
011068	PVC : 3.59 %PVC : 27,58% FROMAGE POUR TARTIFLETTE 50% MG 450 G RI CHES MONTS		3,000	UNT		5,175		5,175	15,53
011200	PVC : 6.74 %PVC : 18,99% Cond : x9 CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT		12,000	UNT		1,669		1,669	20,03
011228	PVC : 2.86 %PVC : 38,43% CREME LIQUIDE ENTIERE 30%MG BOUTEILLE 25 CL X 2 BELLE FRANCE FRA	6 LOT	6,000	UNT		2,142		2,142	12,85
011232	PVC : 2.89 %PVC : 21,80% SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO		6,000	UNT		1,815		1,815	10,89
011244	PVC : 3.26 %PVC : 41,26% MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		6,000	UNT		1,318		1,318	7,91
011880	PVC : 2.19 %PVC : 36,48% CUISSÉ POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	2 BQTE	0,964	KG		4,388		4,388	4,23
	PVC : 7.1 %PVC : 34,79%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 5

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8068135	08/10/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
012859	RISOTTO SAUMON EPINARDS 280G FLEURY MICH ON PVC : 4.39 %PVC : 37,52%		4,000	UNT		2,600	P	2,600	10,40	
012908	RIZ AU LAIT AROME NATUREL VANILLE 115 G X 8 LA LAITIERE PVC : 3.49 %PVC : 22,52%	6 LOT	6,000	UNT		2,560	P	2,560	15,36	
013116	BOEUF BOURGUIGNON TAGLIATELLE 300 G MARI E PVC : 4.87 %PVC : 34,21%		4,000	UNT		3,037		3,037	12,15	
014156	FROMAGE FRAIS AU FRUIT 5,7% MG 100 G X 4 MALO PVC : 2.16 %PVC : 36,48% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,300		1,300	3,90	
014174	SOJASUN CHOCOLAT 100 G X 4 SOJASUN PVC : 1.89 %PVC : 27,62% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,296	P	1,296	3,89	
014541	YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRAN CE PVC : 1.84 %PVC : 20,65%	6 LOT	6,000	UNT		1,384		1,384	8,30	
014637	MON JAMBON BLANC TORCHON TSR 4TR 160G MA DRANGE PVC : 3.49 %PVC : 40,89%		12,000	UNT		1,955	P	1,955	23,46	
017235	YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO 125G X 4 U NT MALO PVC : 1.47 %PVC : 34,15%	6 LOT	6,000	UNT		0,916		0,916	5,50	
019148	SANDWICH CLUB POULET ROTI PAIN DE MIE CO MPLET145GBELLE FR PVC : 1.54 %PVC : 36,43%		6,000	UNT		0,928	P	0,928	5,57	
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO		4,000	UNT		1,395		1,395	5,58	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	à payer				
TOTAL										

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARI, FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8068135	08/10/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	PVC : 2.47 %PVC : 40,40%								
020570	FROMAGE LE VIEUX PANE 31% MG 200 G		8,000	UNT		2,650	P	2,650	21,20
	PVC : 3.59 %PVC : 22,12%								
021672	KNACKS D'ALSACE X4 260G STOEFFLER		3,000	UNT		2,670		2,670	8,01
	PVC : 4.46 %PVC : 36,84% Cond : x6								
029116	BURGER GEANT NATURE X 4 SACHET 350 G JACQUET		5,000	UNT		0,983	P	0,983	4,92
	PVC : 1.75 %PVC : 40,74% Cond : x10								
029134	BURGER GEANT COMPLET X 4 SACHET 350 G JACQUET		5,000	UNT		1,075	P	1,075	5,38
	PVC : 1.85 %PVC : 38,70% Cond : x10								
030017	CORDON BLEU COQUILLETES FROMAGE 280 G MARIÉ		4,000	UNT		2,299	P	2,299	9,20
	PVC : 4.39 %PVC : 44,74%								
030067	RILLETES DE POULET ROTI 110 G BORDEAU CHESNEL UE		3,000	UNT		1,241		1,241	3,72
	PVC : 1.97 %PVC : 33,55% Cond : x6								
030474	SAUCISSE STRASBOURG 35 G X 6 S/V 210 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		0,938		0,938	5,63
	PVC : 1.64 %PVC : 39,63% Cond : x12								
030817	FROMAGE FOUETTE MME LOIK ECHALOTE CIBOULETTE 23% MG 150 G PAYSAN BRETON		8,000	UNT		1,286	P	1,286	10,29
	PVC : 1.99 %PVC : 31,81%								
030942	PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		0,763		0,763	3,05
	PVC : 1.59 %PVC : 49,37%								
031126	SAUMON FUME NORVEGE INTER 150 G ELEVAGE BELLE FRANCE		5,000	UNT		4,809		4,809	24,05

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8068135	08/10/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
031577	PVC : 7.44 %PVC : 31,80% Cond : x10 CHOUROUTE GARNIE D'ALSACE 350 G STOEFFLER	6 LOT	2,000	UNT	F4	3,035		3,035	6,07	
031928	PVC : 4.44 %PVC : 27,88% Cond : x4 PERLE DE LAIT NATURE 125 G X 8 YOPLAIT		6,000	UNT		2,624	P	2,624	15,74	
036753	PVC : 3.79 %PVC : 26,97% VELOUTE FRUUX PANACHE 125 G X 16 OD DANO NE		6,000	UNT		3,618	P	3,618	21,71	
037025	PVC : 4.99 %PVC : 23,51% CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BRIENT		4,000	UNT		1,657		1,657	6,63	
038871	PVC : 2.71 %PVC : 35,50% DES GOUDA CUMIN BARQUETTE 120 G PETIT MARCHE		0,000	UNT			Rup.			
039911	ESCALOPE DINDE EXTRA TENDRE 125 G X 2 BARQUETTE 250 G LE GAULOIS FRA		8,000	UNT		2,567	P	2,567	20,54	
040168	PVC : 4.39 %PVC : 38,31% FONDANT DE BOEUF ECRASE PDT SAUCE BASQUAISE 300G MARIE		4,000	UNT		3,352		3,352	13,41	
040474	PVC : 5.39 %PVC : 34,38% EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE		24,000	UNT		0,824		0,824	19,78	
040475	PVC : 1.39 %PVC : 37,48% EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BELLE FRANCE		24,000	UNT		1,570		1,570	37,68	
040482	PVC : 2.09 %PVC : 20,77% DOO WAP BRIOCHE PEPITE CHOCOLAT LAIT 40 G X 8 SACHET 320 G HARRY'S		3,000	UNT		2,049		2,049	6,15	
	PVC : 2.98 %PVC : 27,45% Cond : x9									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
		TOTAL								

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8068135	08/10/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI					Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.	
	PVC : 8.42 %PVC : 26,08%									
048136	CORDON BLEU ESCALOPE DE DINDE X2 PÈRE DO DU 200G		6,000	UNT		1,801	P	1,801	10,81	
	PVC : 2.99 %PVC : 36,45%									
048818	BOL SAUCISSON SEC 100G GOURMETS ARTOIS		12,000	UNT		2,001	P	2,001	24,01	
	PVC : 3.56 %PVC : 40,70%									
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS		8,000	UNT		1,180		1,180	9,44	
	PVC : 2.09 %PVC : 40,43%									
050121	JAMBON CRU AOSTE 2 GRANDES TRANCHES CRU BARQUETTE 22.5 G X 2 AOSTE FRA		8,000	UNT		1,835	P	1,835	14,68	
	PVC : 2.79 %PVC : 30,61%									
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 28 0 G SODEBO		4,000	UNT		1,888		1,888	7,55	
	PVC : 3.17 %PVC : 37,16%									
050624	ANDOUILLETTE 150 G X 2 SACHET 300 G ENV CHARCUTERIES BLAVET FRANCE		0,000	KG			Rup.			
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON		6,000	UNT		1,455		1,455	8,73	
	PVC : 2.34 %PVC : 34,40%									
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE		20,000	UNT		1,535		1,535	30,70	
	PVC : 2.34 %PVC : 30,81%									
050768	JAMBON SUP DD DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,870		0,870	8,70	
	PVC : 1.78 %PVC : 48,43%									
052349	BABA AU RHUM A LA CREME 140 G X 2 BELLE FRANCE	4 LOT	4,000	UNT		1,292	P	1,292	5,17	
	PVC : 1.84 %PVC : 25,87%									
052368	BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT		6,000	UNT		2,145		2,145	12,87	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8068135	08/10/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
052418	PVC : 2.57 %PVC : 11,95% PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE F RANCE		10,000	UNT		0,953		0,953	9,53	
052456	PVC : 1.34 %PVC : 25,00% PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELL E FRANCE		10,000	UNT		1,138		1,138	11,38	
052503	PVC : 1.64 %PVC : 26,77% JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON		6,000	UNT		2,217		2,217	13,30	
052514	PVC : 3.49 %PVC : 32,98% PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQ UIER		5,000	UNT		1,404		1,404	7,02	
052552	PVC : 1.74 %PVC : 14,89% Cond : x10 GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE		7,000	UNT		2,072		2,072	14,50	
052643	PVC : 2.71 %PVC : 19,34% PAIN MIE S/CROUTE S/SUCRE AJOUTE SACHET 345 G JACQUET		3,000	UNT		1,077		1,077	3,23	
052899	PVC : 1.69 %PVC : 32,78% Cond : x6 BURGER SAVOYARD BARQUETTE 190 G MARIE		0,000	UNT			Rup			
052973	PVC : 2.15 %PVC : 21,67% Cond : x12 VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 110 G BORDEAU CHESNEL FRA		3,000	UNT		1,596		1,596	4,79	
053013	PVC : 2.74 %PVC : 34,53% Cond : x6 CROQ EXTRA RACLETTE 100 G X 2 SAT 200 G LE GAULOIS		3,000	UNT		1,700		1,700	5,10	
053125	FOIE GRAS CANARD ENTIER IGP SUD OUEST BO C SAT 180 G DELPEYRAT FRA		4,000	UNT		11,317		11,317	45,27	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
		TOTAL								

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8068135	08/10/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI						Page 13	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
068715	ROTI DE PORC FUME 600G ENV PVC : 16.94 %PVC : 29,36% Cond : x6		2,104	KG		11,342		11,342	23,86		
068904	SALADE VENEZIA (PATES COPPA FROMAGES CRU DITES) BARQUETTE SAT 320 G SODEBO PVC : 4.99 %PVC : 40,00%		4,000	UNT		2,838	P	2,838	11,35		
069130	RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODEBO PVC : 3.98 %PVC : 37,26%		4,000	UNT		2,367		2,367	9,47		
070020	EMMENTAL PORTION 220 G PAYSAN BRETON PVC : 2.45 %PVC : 26,29%		20,000	UNT		1,712	P	1,712	34,24		
070057	TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.06 %PVC : 32,72% Cond : x8		4,000	UNT		1,314		1,314	5,26		
072012	ACTIVIA MIX&GO MUESLI FRAMBOISE GRAINE D E CHIA 170 G ACTIVIA PVC : 2.12 %PVC : 31,08%		6,000	UNT		1,385		1,385	8,31		
072014	OSSO BUCCO DE DINDE RECETTE FACILE BQ S/ ATM 800G MAITRE COQ PVC : 5.35 %PVC : 31,93% Cond : x4		2,000	UNT		3,452		3,452	6,90		
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO PVC : 2.45 %PVC : 30,61%	6 LOT	6,000	UNT		1,612		1,612	9,67		
072021	YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO PVC : 2.45 %PVC : 30,61%	6 LOT	6,000	UNT		1,612		1,612	9,67		
072064	RACLETTE TRANCHES 300G RICHESMONTS		0,000	UNT			Rup.				
072114	MORTADELLE BOLOGNE IGP 80G DBF PVC : 2.15 %PVC : 59,40%		6,000	UNT		0,827	P	0,827	4,96		
072121	MOUSSE AU CHOCOLAT ECLATS NOISETTES 2X87 G LA FERMIERE PVC : 3.39 %PVC : 39,65%		6,000	UNT		1,939	P	1,939	11,63		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total et à payer
	TOTAL					

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8068135	08/10/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
072128	SKYR STRACCIATELLA 2X140G SIGGY'S		0,000	UNT			Rup.			
072154	COULOMMIERS COEURS DE LION 350G PVC : 2.99 %PVC : 16,82%		1,000	UNT		2,357	P	2,357	16,50	
074392	RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
074462	DANETTE CARAMEL 125 G X 4 DANONE		0,000	UNT			Rup.			
074467	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 85 G X 2 LA FERMIER E PVC : 3.29 %PVC : 44,07%	6 LOT	6,000	UNT		1,744	P	1,744	10,46	
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E PVC : 2.15 %PVC : 24,88%		7,000	UNT		1,531		1,531	10,72	
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.19 %PVC : 28,34%		4,000	UNT		2,167		2,167	8,67	
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.46 %PVC : 29,32%	8 LOT	8,000	UNT		0,978		0,978	7,82	
076258	FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT PVC : 2.54 %PVC : 20,94% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,904		1,904	5,71	
079125	TIRAMISU 90 G X 2 BONTA DIVINA		0,000	UNT			Rup.			
				Majoration Délotage F.P.E.	UNT UNT				7,48 0,47	
Montant Total PVC : 2644.87€, Marge PVC : 30.49%										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
Client A00040575 Facture 08068135 Echéance 27/10/24 Montant 1838,35 Euros		Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 27/10/2024	5,50 20,00	1 733,47 7,95	95,34 1,59	1828,81 9,54	1 838,35 Euros			
		TOTAL		1 741,42	96,93	1 838,35				

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal